O旧：18556905592, zastupan po predsjedniku Uprave Tomislavu Debeljaku (dalje 

Korisnik pozajmice)

zakljucili su u Zagrebu, dana 16.9.2024. godine

UGOVOR O POZAJMICI BR 33/2024

Clanak 1.

Davalac pozajmice daje pozajmicu Korisniku pozajmice u iznosu od 45.000,00 eur 

(cetrdesetpettisucaeura) uz promjenjivu godisnju kamatu stopu u visini kamatne stope 

na zajmove izmedu povezanih osoba suklad no objavi Ministra financija koja u trenutku 

sklapanja ovog ugovora iznosi 3,25 %.

■ ■ - . ■. .

Clanak 2.

Pozajmica se ugovara na rok od jedne godine racunajuci od svake pojedine uplate.

[...]

O旧：18556905592, zastupan po predsjedniku Uprave Tomislavu Debeljaku (dalje 

Korisnik pozajmice)

zakljucili su u Zagrebu, dana 03.04.2025. godine

UGOVOR O POZAJMICI BR 8/2025

Clanak 1.

Davalac pozajmice daje pozajmicu Korisniku pozajmice u iznosu od 111.878,47 eur 

(stojedanaesttisucaosamstosedamdesetosameura i cetrdesetsedamcenti) uz 

promjenjivu godisnju kamatu stopu u visini kamatne stope na zajmove izmedu 

povezanih osoba sukladno objavi Ministra financija koja u trenutku sklapanja ovog 

ugovora iznosi 4,38 %.

Clanak 2.

Pozajmica se ugovara na rok od jedne godine racunajuci od svake pojedine uplate.